
R 46 R 46FRufbus: Siebeneich - Schwabbach - Waldbach - Bretzfeld

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau

 gültig ab 01.01.2023

 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)

 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46
Fahrt 333 337 341 345 421 425 429 433 437

Siebeneich ab 15:25 17:25 19:25 21:25  9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Schwabbach Kindergarten 15:26 17:26 19:26 21:26  9:26 11:26 13:26 15:26 17:26
- Volksbank 15:27 17:27 19:27 21:27  9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
- Schwabenstraße 15:28 17:28 19:28 21:28  9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Dimbach Mitte 15:30 17:30 19:30 21:30  9:30 11:30 13:30 15:30 17:30
- Friedhof 15:31 17:31 19:31 21:31  9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Waldbach Alte Schule 15:32 17:32 19:32 21:32  9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
- Kirche 15:33 17:33 19:33 21:33  9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Rappach Ort 15:34 17:34 19:34 21:34  9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
- Erlenweg 15:35 17:35 19:35 21:35  9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
Bretzfeld Steinsfeldstr. 15:36 17:36 19:36 21:36  9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
- Bildungszentrum 15:37 17:37 19:37 21:37  9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
- Mitte 15:38 17:38 19:38 21:38  9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
- Bretzfelder Hof 15:39 17:39 19:39 21:39  9:39 11:39 13:39 15:39 17:39
- Bahnhof 15:40 17:40 19:40 21:40  9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
   S 4 nach Heilbronn ab 15:44 17:44 19:44 21:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44
   S 4 nach Öhringen ab 15:40 17:40 19:48 21:48 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

R 46 R 46FRufbus: Siebeneich - Schwabbach - Waldbach - Bretzfeld

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau

 gültig ab 01.01.2023

 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)

 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46
Fahrt 333 337 341 345 421 425 429 433 437

Siebeneich ab 15:25 17:25 19:25 21:25  9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Schwabbach Kindergarten 15:26 17:26 19:26 21:26  9:26 11:26 13:26 15:26 17:26
- Volksbank 15:27 17:27 19:27 21:27  9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
- Schwabenstraße 15:28 17:28 19:28 21:28  9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Dimbach Mitte 15:30 17:30 19:30 21:30  9:30 11:30 13:30 15:30 17:30
- Friedhof 15:31 17:31 19:31 21:31  9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Waldbach Alte Schule 15:32 17:32 19:32 21:32  9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
- Kirche 15:33 17:33 19:33 21:33  9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Rappach Ort 15:34 17:34 19:34 21:34  9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
- Erlenweg 15:35 17:35 19:35 21:35  9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
Bretzfeld Steinsfeldstr. 15:36 17:36 19:36 21:36  9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
- Bildungszentrum 15:37 17:37 19:37 21:37  9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
- Mitte 15:38 17:38 19:38 21:38  9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
- Bretzfelder Hof 15:39 17:39 19:39 21:39  9:39 11:39 13:39 15:39 17:39
- Bahnhof 15:40 17:40 19:40 21:40  9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
   S 4 nach Heilbronn ab 15:44 17:44 19:44 21:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44
   S 4 nach Öhringen ab 15:40 17:40 19:48 21:48 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40



R 46 R 46GRufbus: Bretzfeld - Waldbach - Schwabbach - Siebeneich

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau

 gültig ab 01.01.2023

 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)

 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46
Fahrt 150 152 154 334 338 342 346 422 426 430 434 438

   S 4 aus Öhringen an 19:14 19:44 20:44 15:44 17:44 19:44 21:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44
   S 4 aus Heilbronn an 19:10 19:48 20:48 16:10 18:10 19:48 21:48 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Bretzfeld Bahnhof ab 19:10 20:10 21:10 16:10 18:10 20:10 22:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
- Bretzfelder Hof 19:11 20:11 21:11 16:11 18:11 20:11 22:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
- Mitte 19:12 20:12 21:12 16:12 18:12 20:12 22:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
- Bildungszentrum 19:13 20:13 21:13 16:13 18:13 20:13 22:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
- Steinsfeldstr. 19:14 20:14 21:14 16:14 18:14 20:14 22:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
Rappach Erlenweg 19:15 20:15 21:15 16:15 18:15 20:15 22:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
- Ort 19:16 20:16 21:16 16:16 18:16 20:16 22:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
Waldbach Kirche 19:17 20:17 21:17 16:17 18:17 20:17 22:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
- Alte Schule 19:18 20:18 21:18 16:18 18:18 20:18 22:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Dimbach Friedhof 19:19 20:19 21:19 16:19 18:19 20:19 22:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
- Mitte 19:20 20:20 21:20 16:20 18:20 20:20 22:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Schwabbach Schwabenstraße 19:22 20:22 21:22 16:22 18:22 20:22 22:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
- Volksbank 19:23 20:23 21:23 16:23 18:23 20:23 22:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
- Kindergarten 19:24 20:24 21:24 16:24 18:24 20:24 22:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Siebeneich 19:25 20:25 21:25 16:25 18:25 20:25 22:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

R 46 R 46GRufbus: Bretzfeld - Waldbach - Schwabbach - Siebeneich

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau

 gültig ab 01.01.2023

 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)

 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46 R 46
Fahrt 150 152 154 334 338 342 346 422 426 430 434 438

   S 4 aus Öhringen an 19:14 19:44 20:44 15:44 17:44 19:44 21:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44
   S 4 aus Heilbronn an 19:10 19:48 20:48 16:10 18:10 19:48 21:48 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Bretzfeld Bahnhof ab 19:10 20:10 21:10 16:10 18:10 20:10 22:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
- Bretzfelder Hof 19:11 20:11 21:11 16:11 18:11 20:11 22:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
- Mitte 19:12 20:12 21:12 16:12 18:12 20:12 22:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
- Bildungszentrum 19:13 20:13 21:13 16:13 18:13 20:13 22:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
- Steinsfeldstr. 19:14 20:14 21:14 16:14 18:14 20:14 22:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
Rappach Erlenweg 19:15 20:15 21:15 16:15 18:15 20:15 22:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
- Ort 19:16 20:16 21:16 16:16 18:16 20:16 22:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
Waldbach Kirche 19:17 20:17 21:17 16:17 18:17 20:17 22:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
- Alte Schule 19:18 20:18 21:18 16:18 18:18 20:18 22:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Dimbach Friedhof 19:19 20:19 21:19 16:19 18:19 20:19 22:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
- Mitte 19:20 20:20 21:20 16:20 18:20 20:20 22:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Schwabbach Schwabenstraße 19:22 20:22 21:22 16:22 18:22 20:22 22:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
- Volksbank 19:23 20:23 21:23 16:23 18:23 20:23 22:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
- Kindergarten 19:24 20:24 21:24 16:24 18:24 20:24 22:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Siebeneich 19:25 20:25 21:25 16:25 18:25 20:25 22:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25


